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1

mailto:f.francken@mumm.ac.be
mailto:christel.meert@rma.ac.be
mailto:Glen.Gillan@dcc-cdc.gc.ca
mailto:ian.lau@forces.gc.ca
mailto:t.long@xplornet.ca
mailto:patrick@geosea.ca
mailto:simon.bonnell@nord-stream.com
mailto:joerg.mathieu@armasuisse.ch
mailto:tapio.pekkola@nord-stream.com
mailto:Anja.Zoellner@nord-stream.com
mailto:MichaelBacks@Bundeswehr.org
mailto:t.bausinger@geo.uni-mainz.de
mailto:marionbehrends@bundeswehr.org
mailto:Michaela.Blunk@t-online.de
mailto:claus.boettcher@im.landsh.de
mailto:margret.brahms@mlur.landsh.de
mailto:Kim.Detloff@NABU.de
mailto:f.eder@ant-ag.com
mailto:t.griessmann@isd.uni-hannover.de
mailto:office@gaiasafe.de
mailto:greenpsy@t-online.de
mailto:haeber@mullundpartner.de
mailto:ak@hcg-trauen.de
mailto:ursula.karlowski@uni-rostock.de
mailto:Kampfmittelraeumdienst@mzb.landsh.de
mailto:Frank.Ketelsen@mzb.landsh.de
mailto:Kampfmittelraeumdienst@mzb.landsh.de
mailto:Oliver.Kinast@mzb.landsh.de
mailto:Kathrin.Klinkusch@NABU.de
mailto:kluge@mullundpartner.de
mailto:j.koelbel@heinrichhirdes.de
mailto:sk@meereszoologie.de
mailto:ak@hcg-trauen.de
mailto:mkrivickaite@internat-recht.uni-kiel.de


37 Ulrike Kronfeld-GoharaniUni Kiel D kronfeld@frieden.uni-kiel.de Dr.

38 Andreas Krüger GEKA mbH D andreas.krueger@geka-munster.de Dr.

39 Beate Lange BUND Bremen D bl@gruenblau.net

40 Torsten Leikam Heinrich Hirdes GmbH D j.koelbel@heinrichhirdes.de
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50 Walter Offenborn Bundeswehr, Rostock D walteroffenborn@bundeswehr.org

51 Magdalena Ohm Die Grünen SH D lag.oekologie.sh@gruene.de

52 Torsten Ollesch Umweltanalytik Hamburg/ TUHH D ollesch@tuhh.de

53 Thorkild Petenati LLUR D thorkild.petenati@llur.landsh.de
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72 Christine Wenzel MLUR + Vertreter D christine.wenzel@mlur.landsh.de Dr. 

73 Thomas Wever Federal Office of Defense Technology and Procurement D Thomas.Wever@bwb.org

74 Uwe Wichert D u.wichert@freenet.de

75 Joachim Woehler Lower Saxony Ministry of the environment D joachim.woehler@mu.niedersachsen.de

76 Michel Arrigoni Ensieta F michel.arrigoni@ensieta.fr Dr.

77 Juha Knuuttila Laurea University of Applied Sciences FI juha.knuuttila@laurea.fi
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82 Mike Hildon BACTEC International GB s.tuke@bactec.com

83 Victoria Phillips RPS Energy Ltd GB uxoservices@rpsgroup.com
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